
pag. 1 di 5 
 

 

 
  

 
 

 
 
 
 
 

DECRETO 
DEL DIRETTORE GENERALE  

dott. Denis Caporale 
 

nominato con deliberazione della Giunta Regionale 
n. 591 del 21 aprile 2021 

 
 
 
 

N.  723 DEL 01/07/2022 
 

 
 

 
AVENTE AD OGGETTO: 

 
Approvazione graduatoria della selezione per mobilità esterna nell’ambito del 
comparto unico del pubblico impiego regionale e locale del Fvg ed in subordine 
intercompartimentale per la copertura di n. 4 posti a tempo pieno ed 
indeterminato di “Assistente Sociale” categoria D presso la POA del Servizio 
Sociale dei Comuni e del Servizio Disabilità in delega all’ASU FC 
    
Con la partecipazione per l’espressione dei pareri di competenza: 
 
del Direttore Amministrativo avv. Francesco Magris 
del Direttore Sanitario dott.ssa Laura Regattin 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  723 del 01/07/2022 
 

Atto n. 723 del 01/07/2022  Pag. 2 di 5  

OGGETTO: Approvazione graduatoria della selezione per mobilità esterna 
nell’ambito del comparto unico del pubblico impiego regionale e locale del Fvg 
ed in subordine intercompartimentale per la copertura di n. 4 posti a tempo 
pieno ed indeterminato di “Assistente Sociale” categoria D presso la POA del 
Servizio Sociale dei Comuni e del Servizio Disabilità in delega all’ASU FC 
 
RICHIAMATO il D. Lgs. n. 165/2001 “Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e successive 
modificazioni e integrazioni; 
 
RICHIAMATI i vigenti contratti collettivi nazionali di lavoro delle funzioni 
locali; 
 
VISTA la Legge regionale 17.12.2018, n. 27, avente ad oggetto “Assetto 
istituzionale ed organizzativo del Servizio sanitario regionale”; 
 
VISTA la D.G.R. n. 321 del 11.03.2022 avente ad oggetto “L.R. n. 22/2019– 
Linee annuali per la gestione del servizio sanitario regionale per l’anno 2022. 
Approvazione definitiva”; 
 
VISTO il decreto del Direttore Generale n. 312 del 18.03.2022, avente ad 
oggetto “Approvazione preliminare del Piano Attuativo – PA 2022 – 
Programma e Bilancio di Previsione”; 
 
VISTO il decreto del Direttore Generale n. 366 del 05.04.2022, avente ad 
oggetto “Approvazione del Piano Attuativo – PA 2022 – Programma e Bilancio 
di Previsione”; 
 
RICHIAMATO altresì il decreto n. 558 del 19.05.2022, avente ad oggetto 
“Approvazione Piano Triennale dei Fabbisogni di Personale (PTFP) 2022-
2024”; 
 
RICHIAMATO il Decreto del Direttore Generale n. 503 del 04.05.2022, con il 
quale è stato approvato l’avviso di selezione per mobilità esterna nell’ambito 
del comparto unico del pubblico impiego regionale e locale del Fvg ed in 
subordine intercompartimentale per la copertura di n. 4 posti a tempo pieno ed 
indeterminato di “Assistente Sociale” categoria D presso la POA del Servizio 
Sociale dei Comuni e del Servizio Disabilità in delega all’ASUFC; 
 
ATTESO CHE lo stesso avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale, giusto 
prot. Nr 0074974 del 06.05.2022, dal 06.05.2022 al 04.06.2022; 
 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  723 del 01/07/2022 
 

Atto n. 723 del 01/07/2022  Pag. 3 di 5  

VISTO il provvedimento prot. n. 00098528 del 15.06.2022 con il quale è stata 
nominata la Commissione esaminatrice così composta: 
dott. David Turello Direttore dei Servizi Socio Sanitari – Presidente 
dott.ssa Elisa Vidotti  Responsabile del servizio sociale dei comuni dell’ambito 

territoriale del “Collinare” – Esperto  
dott.ssa Paola Dario   Responsabile del servizio sociale dei comuni  
      dell’ambito territoriale della “Carnia” - 
Esperto 
sig.ra Elvia Toniutti  Istruttore amministrativo – Segretario 
Verbalizzante 
 
VISTE le note prot. nn. 00097721, 0097719, 0097722, 0097723 dd. 
14.06.2022 con la quale vengono convocate al colloquio per il giorno 
23.06.2022 le 4 candidate che hanno presentato domande e sono state 
ammesse alla selezione; 
 
ESAMINATI i Verbali 1 e 2 redatti dalla Commissione Esaminatrice in data 
23.06.2022, i cui originali sono depositati presso l’Ufficio Personale dei Servizi 
Delegati per la disabilità; 
 
VISTA la tabella riepilogativa redatta dalla Commissione con il punteggio 
complessivo finale risultante dalla somma dei punteggi attribuiti ai titoli ed al 
colloquio, di seguito riportata: 
 
Graduatoria per dipendenti a tempo indeterminato presso altra 
Amministrazione del Comparto Unico 
 

 
Cognome Nome Punteggio Titoli 

– max punti 10 
Punteggio 

Colloquio – max 
punti 30 

Totale – 
max 

punti 40 
Spagnolo 
Serena 

8,00 28,00 36,00  

 
Graduatoria per dipendenti a tempo indeterminato presso altro 
Ente di cui all’art. 1 comma 2,  

 
Cognome Nome Punteggio Titoli 

– max punti 10 
Punteggio 

Colloquio – max 
punti 30 

Totale – 
max punti 

40 
De Colle Erika 8,70 28,00 36,70  
Bagatto Anna 4,725 27,00 31,725 



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  723 del 01/07/2022 
 

Atto n. 723 del 01/07/2022  Pag. 4 di 5  

Cognome Nome Punteggio Titoli 
– max punti 10 

Punteggio 
Colloquio – max 

punti 30 

Totale – 
max punti 

40 
Stefanutti 
Chiara 

4,025 27,00 31,25  

 
RITENUTO di approvare le graduatorie finali delle candidate, che risultano 
tutte idonee; 
 
PRESO ATTO che il Dirigente Area Reclutamento e Politiche del Personale ha 
attestato l’avvenuta regolare istruttoria del procedimento, anche in ordine alla 
compatibilità con la vigente normativa; 
 
PRESO ATTO che il Direttore ad interim della Struttura Gestione Risorse 
Umane, nel proporre il presente atto, attesta la regolarità tecnica ed 
amministrativa, la legittimità e congruenza dell’atto con le finalità istituzionali 
dell’Ente, l’assenza di conflitto di interessi, stante anche l’istruttoria effettuata 
a cura del Responsabile del Procedimento; 
 
ACQUISITI il parere favorevole del Direttore amministrativo e del Direttore 
sanitario per le rispettive competenze; 
 

DECRETA 
 

per i motivi espressi in premessa, che qui si intendono integralmente riportati, 
di 
 

1) approvare le graduatorie finali della selezione per mobilità esterna 
nell’ambito del comparto unico del pubblico impiego regionale e locale del 
Fvg ed in subordine intercompartimentale per la copertura di n. 4 posti a 
tempo pieno e indeterminato di “Assistente Sociale” categoria D presso la 
POA del Servizio Sociale dei Comuni e del Servizio Disabilità in delega 
all’ASU FC, come di seguito: 

 
Graduatoria per dipendenti a tempo indeterminato presso altra 
Amministrazione del Comparto Unico 
 

 
Cognome Nome Punteggio Titoli 

– max punti 10 
Punteggio 

Colloquio – max 
punti 30 

Totale – 
max 

punti 40 
Spagnolo 8,00 28,00 36,00  



Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale - ASUFC   |   Decreto n.  723 del 01/07/2022 
 

Atto n. 723 del 01/07/2022  Pag. 5 di 5  

Cognome Nome Punteggio Titoli 
– max punti 10 

Punteggio 
Colloquio – max 

punti 30 

Totale – 
max 

punti 40 
Serena 

 
Graduatoria per dipendenti a tempo indeterminato presso altro 
Ente di cui all’art. 1 comma 2,  

 
Cognome Nome Punteggio Titoli 

– max punti 10 
Punteggio 

Colloquio – max 
punti 30 

Totale – 
max punti 

40 
De Colle Erika 8,70 28,00 36,70  
Bagatto Anna 4,725 27,00 31,725 
Stefanutti 
Chiara 

4,025 27,00 31,25  

 
 
2) demandare alla SOC Gestione Risorse Umane l’adozione dei successivi 

atti per l’assunzione dei vincitori. 
 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto digitalmente 
 
Il Direttore Amministrativo  
avv. Francesco Magris 
 
Il Direttore Sanitario 
dott.ssa Laura Regattin 
 
Il Direttore Generale 
dott. Denis Caporale 
 

              

 
Allegati: 

   

 
 
Uffici notificati: 
Gestione Risorse Umane  
 

  



 Atto n. 723 del 01/07/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: FRANCESCO MAGRIS
CODICE FISCALE: MGRFNC69D27G888F
DATA FIRMA: 01/07/2022 14:33:55
IMPRONTA: 235ED96834E87A6800B8B672E5D06E094D6577C0B266ED91256B1CAFCEA689A5
          4D6577C0B266ED91256B1CAFCEA689A5316E899DEC1BD7C8B462006F3E4E9B01
          316E899DEC1BD7C8B462006F3E4E9B014078CD4DF162E17DD2F5FCBEDDA42849
          4078CD4DF162E17DD2F5FCBEDDA428494C27A4628B979E756949DD877171F2AF

NOME: DENIS CAPORALE
CODICE FISCALE: CPRDNS75M11C758X
DATA FIRMA: 01/07/2022 14:54:17
IMPRONTA: 310047B5A090ACBC6C175DB97390FE8843D4F308134199971CAF197555F58FFC
          43D4F308134199971CAF197555F58FFCB596428818FE89255FC0DC5F2765215A
          B596428818FE89255FC0DC5F2765215A22104B9D453E028C334E446104401C8B
          22104B9D453E028C334E446104401C8BDFC2989217056075C480626253330974

NOME: LAURA REGATTIN
CODICE FISCALE: RGTLRA70L69L483A
DATA FIRMA: 04/07/2022 09:32:36
IMPRONTA: 395C29AD3FCD2DAA89D5D603096330A78537AE5977AC69BA98106B4444829205
          8537AE5977AC69BA98106B44448292052BDE49AD6A8935F9224923A5C50E3FBD
          2BDE49AD6A8935F9224923A5C50E3FBD0F2D1FC6E9CFEF39D44BDF16F986BC78
          0F2D1FC6E9CFEF39D44BDF16F986BC782F21CFFE5632039BBB9878DBFDDE1B23




